PAGE

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

третьего созыва

от 18.05.2017

                          № 3
                                                      х.Коржевский

О признании утратившими силу некоторых

решений Совета Коржевского сельского поселения

Славянского района

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Коржевского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета Коржевского сельского поселения Славянского района от 29 ноября 2013 года №1 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Коржевского сельского поселения Славянского района»;

2. Общему отделу администрации Коржевского сельского поселения Славянского района опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 марта 2017 года.
Коржевского сельского поселения

Славянского района                                                                          Л.Н.Трегубова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения тридцать четвертой сессии Совета Коржевского

сельского поселения Славянского района

третьего созыва

от 18.05.2017 № 3
«О признании утратившими силу некоторых

решений Совета Коржевского сельского поселения

Славянского района»

Проект вносит:

Директор МКУ «Коржевский центр»
                       Ю.А. Ченская
Проект согласован:

Начальник общего отдела

              И.И. Зеленцова